

ROMANEIO 5898

Pág.: 1 / 1

Emissão: 02/07/2025

Empresa....: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA

Cliente.....: 186 - NATION BURGUER (MASTER MIX)

Nome Fantasia: NATION BURGUER (MASTER MIX)

Endereço.....: AVENIDA OSVALDO REIS, 839 SALA 003

Cidade.....: ITAJAI

Bairro: FAZENDINHA

Fone: (47) 9963-6445

CEP.....: 88306-001

UF: SC

Fax:

CPF/CNPJ...: 48.764.635/0001-91

IE:

Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
113	MUSSARELA BARRA 4KG KASE HAUS (KASE HAUS)	4,200	KG	R\$ 32,50	R\$ 136,50
153	PARMESAO RALADO 1KG KASE HAUS (KASE HAUS)	1	KG	R\$ 63,00	R\$ 63,00
00000006700036	NATA BALDE 3,5KG KASE HAUS (KASE HAUS)	1	UN	R\$ 73,00	R\$ 73,00
7898569430160	MANTEIGA COM SAL 500G KASE HAUS (KASE HAUS)	3	UN	R\$ 22,00	R\$ 66,00
491	PAPEL TOALHA INTERFOLHADA 20X20 BRANCO HPPEL (HPPEL)	2	PT	R\$ 9,50	R\$ 19,00
7898944946910	TOMATE INTEIRO PELADO LATA 1,5KG TOSCANA (TOSCANA)	4	LA	R\$ 19,90	R\$ 79,60

Forma de Pagto: 30 Dias

Qtd. Total.....: 15,200

Data Pagto: 02/08/2025

Valor Total.....: R\$ 437,10

Data: __/__/____ Assinatura:

Nome Legível:

ROMANEIO 5898

Pág.: 1 / 1

Emissão: 02/07/2025

Empresa....: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA

Cliente.....: 186 - NATION BURGUER (MASTER MIX)

Nome Fantasia: NATION BURGUER (MASTER MIX)

Endereço.....: AVENIDA OSVALDO REIS, 839 SALA 003

Cidade.....: ITAJAI

Bairro: FAZENDINHA

Fone: (47) 9963-6445

CEP.....: 88306-001

UF: SC

Fax:

CPF/CNPJ...: 48.764.635/0001-91

IE:

Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
113	MUSSARELA BARRA 4KG KASE HAUS (KASE HAUS)	4,200	KG	R\$ 32,50	R\$ 136,50
153	PARMESAO RALADO 1KG KASE HAUS (KASE HAUS)	1	KG	R\$ 63,00	R\$ 63,00
00000006700036	NATA BALDE 3,5KG KASE HAUS (KASE HAUS)	1	UN	R\$ 73,00	R\$ 73,00
7898569430160	MANTEIGA COM SAL 500G KASE HAUS (KASE HAUS)	3	UN	R\$ 22,00	R\$ 66,00
491	PAPEL TOALHA INTERFOLHADA 20X20 BRANCO HPPEL (HPPEL)	2	PT	R\$ 9,50	R\$ 19,00
7898944946910	TOMATE INTEIRO PELADO LATA 1,5KG TOSCANA (TOSCANA)	4	LA	R\$ 19,90	R\$ 79,60

Forma de Pagto: 30 Dias

Qtd. Total.....: 15,200

Data Pagto: 02/08/2025

Valor Total.....: R\$ 437,10

Data: __/__/____ Assinatura:

Nome Legível: